INDEX.

habe. numero. 266 86
 Tempus annale infra quod transmittitur ius deliberaendi currit a die scientie. ibidem. numero. 168. 375. Et vide omnino pro intellectu huius dicti. ibidem. numero. 159 875
 Tempus sub lege dicitur a tempore Moy si, quae ad adventum Christi. in viii. parte numero. 307 & numero. 2. 43
 Tempus gratiae, sicut tertium tempus, & incipit ad adventum Christi, quo tempore fuerunt prodite tres leges, scilicet evangelica, apostolica, & canonica. ibidem. numero. 29. & 31. cod. & 44
 Tempus consequenter in sententia consideratur: quia sententia debet ferri congruo tempore. in sexta parte, verificulo. sententia. numero. 88 528
 Tempus pendenti apostolos, quando curret incipit: an a die sententiae, vel a die appellationis, quae questione super vacua est in regno in vii. parte. verificulo. appellatio. numero. 109 & 111 571
 Teneus preuid tributarium, qui se defenserit, citar per edictum, & non comparens infra sex menses, priuatur preuidio. in vii. parte. verificulo. citatio. numero. 93 374
 Terminus an & quando detur partibus ad allegandum. in vii. par. verificulo. allegatio. numero. 1 49.9
 Terminus prosequendi appellationem est viii. anni, vel duorum annorum stante impedimento, qui potest confessio partium prorogari & breuari, in sexta parte. verificulo. appellatio. numero. 225 & 229. fol. 605 & 608
 Terminus quinquaginta dierum adstrigens in regno prosecutionem appellationis, intelligitur a diffinitione, & non ab interlocutori: nisi vita habeat diffinitione, ibidem. numero. 231 609
 Terminis datio, est actus iudicarius. in vii. parte. verificulo. instrumentorum producio. numero. 25 461
 Tertius comparans in iudicio, ut principalius interesse pretendens non potest a litigando repellit per oppositionem quod cōplicat principalis, quia est legalior. in repetit. si auctor. numero 41. & 70 897 900
 Tertius non potest compare ad sufficiendum iudicium animo nouandi, inuito auctore. ibidem numero. 50. & 54 895 & 897
 Tertius potest debitum solvere pro debitore: & ipsi liberare etiam inuito creditore. ibid. numero. 55 897
 Tertius comparans ad sufficiendum iudicium, ut principaliter interesse pretendens liberat principalem cōuenientiam. ibid. numero. 71 901
 Termino dato reo ad denuntiandum auctori durante, an debeat superfederi in causa. in sexta parte, verificulo. auctor. numero. 4 399
 Tertius potest agere petitorio duabus litigantibus super posseforio, & teneatur auctor huic tertio respondere, antea quam restituatur. in quarta parte, sexta distinctione, numero. 39 156
 Tertius quando venit ad impediendam executionem, causa dicitur summaria, in quarta parte, nona distinctione. numero. 62 201
 Testamentum secundum non tollit prium, quod in primo est clausula derogatoria. in secunda parte, numero. 44 30
 Testamentum, quod in scriptis non vallet, minimè vallet ut nuncupatum. in quarta parte. x. distinctio. numero. 88. & 95 208
 Testamentum militis, quod non valuit iure communii, valebit iure militari. ibid. numero. 90 207
 Testamentum quando est publicandum, fieri debet citatio per proclama. in vii. parte, verificulo. citatio. numero. 109. fol. 377
 Testamentum ne aperiatur, vel ne scriptus haeres in possessionem mittatur, non appellatur. in vii. parte, verificulo. appellatio. numero. 311 628

INDEX.

- Testamentum clericis non eget solemnitas, quando in eo est institutus alius clericus, disputatione viii. numero. 51. 78
- Testamentum debet habere solemnitatem statuti, etiam si in eo institutus clericus, ibi. numero. 8. 753
- Testamentum in scriptis si non valeat, an valeat ut nuncupatum. disputatio. iiij. numero. 4 & 13. 704 & 707
- Testamentum militis factum iure communium si non valeat, an valebit iure militari, disputatione quarta. numero 6. 705
- Testamentum mulieris, an valeat sine mundando, disputatione. ii. numero 37 & 38. 653
- Testamentum patris melius est, quod nullam faciat mentionem de filia data ta, quam quod instituit eam in voto transverso malefactum notarij, qui alter confundunt, disp. x. numero. 26. 786
- Testator non potest instituere ecclesiam, & ritum excludere. disputatio. viii. numero. 25. 748
- Testatrix debitor heres institutus hereditatem adire videtur, eo ipso quod soluit in termino, in repetito. I. potest numero. 77. 815
- Testamentum non debet aperiri, nisi mortuo testatore, in repetito. I. potest numero. me. 25. 863
- Testimonium laici & mulieris admittitur contra clericum, quando ciuiliter de criminis agitur, in iiiij. parte, i. distinctio, numero. 33. 91
- Testis de suo iudicio deponens, non probat, in prima parte, numero. 2. 12
- Testis rationem & causam scientie, differens a dicto suo adsignare debet: alias non probat, in iij. part. numero. 7. 19
- Testis qui falum testimonium pecunia dicit, Christum vendit, sicut fecit Iudas, idem in iudice, in iij. parte, numero 66 & 67. 93
- Testis contra clericum, in criminalibus non potest esse mulier, neque laicus de iure canonico, in iij. parte, i. distinctio, numero. 33. 91
- Testis vnu facit plenam fidem in causis modicis & summaris, in iiiij. part. i. distinctio, numero. 75. 204
- Testis mulier honesta, quae examinatur in domo, potest examinari sine citatione partis, in vij. part. verificatio, citatio, numero. 27. 39
- Testis cuius dicto necessarium standum est, examinari potest parte non circata, ibid. numero. 8. 40
- Testis de cuius morte vel recessu timeretur, parte non circata potest examinari, ibi. numero. 29. 40
- Testis cuius dicto necessarium standum est, examinari potest parte non circata, ibid. numero. 8. 40
- Testis deponens super eo, quod percipitur iudicio intellectus debet etiam in interrogatorio assignare caufam, ibide, numero. 14. 832
- Testis deponens super eo, quod percipitur iudicio intellectus debet etiam in interrogatorio assignare caufam, ibide, numero. 14. 492
- Testis fallax deponens, potest repulsari etiam per preudentem, ibidem, numero. 12. 493
- Testis in vna causa, non potest in eadem esse index, in vij. parte, vers. appellatio, numero. 14. 561
- Testi dicenti se falsum testimonium distinxisse, non creditur, ad infringendum eius depositionem, in vij. part. verificatio, distinctio, numero. 11. 449
- Testes adiungentes caufam non concidentem, fidem faciunt in summaris caufis, idem est in testimonibus infamis, & alias a iure reprobatis, in iiiij. parte, i. distinctio, numero. 14. 195
- Testes quando examinantur ad perpetuanam eti memoriam, causa summarie expeditur, & sorum depositiones solim infra annum fidem faciunt in Regno, ibid. numero. 70. 202
- Testes laici nolentes deponere coram iudice laico, possunt excōmunicari per iudicem ecclesiasticum, in iij. parte, xi. distinctio, numero. 59. 210
- Testes vacillantes seu falsum deponentes, possunt inquiri ex officio & per iudicem puniri, in vij. part. verificatio, numero. 150. 336
- Testes quando examinantur ultima die termini, non requirunt citatio, pars ad videndum iuramenta testium, pars alias

INDEX.

- alias non probat, in vij. part. verificatio, iuramentum, numero. 14. 465
- Testes punitur de falso à indice, coram quo falso depositi, etiam si alias est, si sunt incompentis. Quid autem, si est clericus, an possit puniri per iudicem laicum, & econtra, in vij. parte, verificatio, accusatissima, in vij. parte, 488 & 489
- Testes deponens super eo, quod percipitur iudicio intellectus debet etiam in interrogatorio assignare caufam, ibide, numero. 14. 492
- Testes deponens in fauorem partis adversaria, non facit fidem, quando fuit contra eum protestata causa ipsu repulsa, in vij. part. verificatio, repulsa, numero. 4. 492
- Testis fallax deponens, potest repulsari etiam per preudentem, ibidem, numero. 12. 493
- Testis in vna causa, non potest in eadem esse index, in vij. parte, vers. appellatio, numero. 14. 561
- Testes ultra septem, examinari non possunt super unoquoque articulo, ibide, numero. 5. 452
- Testes in loco iudicij examinari debent, nisi sint persone egregiae, misteriosae, infirmi, vel alio modo impediti, ibidem, numero. 6. 452
- Testes citati infra terminum, iurare possunt infra tres dies, post terminum, ibi. dem, numero. 8. 454
- Testes produci possunt usque ad publicationem in causa, & non ultra: nisi super nouis articulis dependentibus à veteribus, ibi. numero. 22. 454
- Testes simul cum scriptura, post publicationem possunt producari in vij. part. verificatio, instrumentorum productio, numero. 27. 461
- Testes erant de seriatim ad honorem Dei examinari possunt, in sexta parte, verificulo, actorum editio, numero 32. 482
- Testes non rite examinati non validantur per publicationem factam de voluntate partium, in vij. part. verificatio, publicatione, numero. 5. 487

INDEX.

- Tesles debent citari & etiam examinari infra terminum datum ad repulam, & eo claspio non admittuntur, in sexta parte versiculo , repulsa numero 6 .
 Tesles singulare admituntur ad probandum aditionem hereditatis in repet. is potest.numero 4 .
 Tesles deponentes de furore debent etiam non interrogari assignare caufam, ibi. numero 142 .
 Tesles inhabiles probant informacionem in calibus, in quibus non requiebant, dicitur in p. iii. numero 8 .
 Tesles singulare admittuntur ad probandum furem & acta successuum, ibid. numero 143 .
 Tesles super morte probanda possint recipi etiam parte non citata, ibidem numero 182 .
 Tesles si sunt hincinde æquales, creditur dignioribus : fuit quando minus digni deponente pro reo, ibid. numero 126 & 128 .
 Testibus masculis magis creditur, quam feminis, nisi feminas deponenter pro reo, ibidem numero 127 & 128 . eod.
 Testibus affirmantibus plus creditur, quam negantibus, nisi negantes deponerent pro reo, ibidem numero 329 . eodem
 Transmissio hereditatis per infantem an & quando fiat, ibidem numero 11. & 12 .
 Testium v夫, fuit etiam tempore veteris testamenti, in iii. partenumero 13 . 78
 Testium examinationes, quo ordine fiat, & quid seruerat in Regno, in vi. parte, verit. testium productio numero 1 . 41
 Testium depositio non valer, parte non citata, nec praesente iuramento ibi. numero 2 . eod.
 Testium rubrica, quid continere debet, ibid. numero 3 . eod.
 Testium depositiones in quibus repertur scriptum in causa sc̄ientia , ut supra dixit, & depositus, non probant quantumdoce, & inuechit contra notarios inaduententes, ibi. numero 11 . 412
- Testium nomina non tenetur quia edere parte ante publicationem, in vi. parte verit. actorum editio, numero 1 . 412
 Testium repulsa non admittuntur in causis summaris, in quibus sufficit semper probatio, in iii. parte ix. distinctione numero 63 .
 Reliqua vide supra, in litera R. in ver. Repulsa.
 Timens offendit ab aliquo , officium implore potest, vt ipsum compellat ad praestandum cautionem non offendendo, in vi. parte versico, fa. distatio, numero 1 .
 Titulum sive possessionis seu beneficii, an & quando teneatur quis ostendit, in iii. parte, xiiij. distinctione numero 4 . 232
 Tortura an possit irrogari in crimine vñtarum, dicitur in vnu. 23 . 716
 Tortura si timidiueri sibi à magis suspeçio, vel à feminina, item à filio , vbi pater & filius sunt in criminibus, incipit debet, in p. o. numero 13. & 14 .
 Tortura potest irrogari statibus indiciis, in qua parte ix. distinctione, numero 11. fo. 200. & in vi. parte verit. inquisitio, numero 127. fo. 332. & in vel. tortura, numero 7 . 496
 Tortura an irrogetur in crimine, vbi venit irroganda poena fustigations. & quid feretur in Regno, in iii. parte, fo. 152. & c. 6 . 103
 Tortura potest irrogari ei, qui non vult respondere libello coram iudice, in vi. parte verit. conumacu, numero 17. fo. 152. & in versiculo, tortura, numero 6 . 496
 Tortura quandoque datur ad poenam, quandoque ad veritatem erudiant, in vi. parte versiculo, tortura, numero 1. & 4 . 495
 Tortura ad poenam est metu imperii, ibi. numero 2 . eod.
 Tortura pro quibus criminibus irrogari potest, ibi. numero 5 . 496
 Tortura irrogari potest testibus vacillibus tam in causa ciuili , quam in criminali.

INDEX.

- minali, ibid. numero 6 .
 Tortura an possit in causa appellatio est aliquid ab accusato accipere, pro irrogari, ibid. numero 8 . eod.
 Tortura quandoque datur ad erudiant solam responsum affirmativum, vel negativum , & tunc ad eam deuenient sine indicis, ibidem numero 1 . eod.
 Tortura vt irrogari possit, quis ordo procedere debeat, ibidem numero 10 & 497
 Tortura est inuenta ad veritatem inuestigandam ob defectum probationum, ibid. numero 12 . 497
 Tortura quando est irroganda, qualiter decretum interponi debeat, ibidem, numero 14 . 498
 Tortura illata, si reus non confitetur, iudicia sunt purgata, ibidem numero 16 . eodem
 Torqueri non debet is, cōtra quem sunt plene probations , alitā iudex mortali peccati, in vi. parte versiculo, tortura, numero 11 . 497
 Torsus in membris , corporis lesionem pati non debet, in vi. parte, versiculo, tortura, numero 13 . 498
 Traictus huius summariū & continet ista traditur, in p. o. in fi. 12 .
 Traditione nulla si non habet causam precedentem habilem, non valet, disputatio, viii. numero 16 . 712
 Transfieri non potest in aliud plus iuriis, quam habet transferens, disputatio, ix. numero 8 . 766
 Transfici criminis facta cum accusatore, an impedit quin alius possit accusare, vel index inquirere, in vi. parte, verit. inquisitio, numero 15 . 105
 Transactio in criminalibus quid operatur, maximē in causis permisit, ibi. numero 15. & 57 . eod.
 Transactio in criminalibus in quibus causis est hodie permisita per constitutions Regni , & quatenus in hoc ius communis regit, ibidem numero 10 . 73 .
 Transactio facta in criminalibus, an & quando index procedat ex officio, ibi. numero 76 . 313
 eod. Transactio in criminalibus licitum est aliquid ab accusato accipere, pro expensis & interpell. & pro retinim. dñorum, ibi. numero 74 . 312
 Transactio in ciuilibus an sit permisita per constitutions Regni , & qualiter trahit punitur, in vi. parte, versico, inquisitio, numero 78 . 314
 Tribunus quo tempore in Roma creatus, in iii. p. o. numero 22 . 40
 Tributarum praedium detinens, potest citari per dictum & elapsis sex mensibus priuatur praedio, in vi. parte, versico, citatio, numero 93 . 174
 Tutele causa compromiti non potest, etiam flante pragmatica, quod affines compromittant, in vi. parte, versico, compromissio, numero 10 . 433
 Tutor sine pupillo non potest adire hereditatem etiam si autoritate iudicis, in rep. is potest, numero 147 . 835
 Tutor solus sine pupillo potest iubere seruo pupilli ut aeat, ibidem, numero 49 . eod.
 Tutor est necessarius in audeunda hereditate per pupillum ne sufficit curator, ibid. numero 152 . eod.
 Tutor potest adire pro infante: & tamen repudiare non potest, & sic in eo salit regula lis potest, ibidem, numero 202 . 845
 Tutor peti debet à matre pupilli & à qualibet coniunctu, alitā perdunt eius successionem, ibid. numero 19. & 120 . 851
 Tutor scientia sufficit vt pupillus transmittat ius deliberandi, ibidem, numero 319 . 8-9
 Tutor moriens ante pupillum , impedit ius deliberandi transmitti, ibidem numero 34. eod.
 Tutor vel curator non constituit procuratorem ut sit contest, sed actor, in quo requiritur decreum iudicis: alia 313
 VV 4

INDEX.

- non valet; & visitatur processus, in rep. 81
l.i actor. nume. 1
Tutor si ingreditur fundum hereditatis pro infante, inducitur aditio, in rep. i.s potest. nu. 67 81
Tutor qui administrat, est primò convenientius, in proce. nu. 18 14
Tutor quando accusatur ut suspectus, causa criminalis dicitur, in iiii. part. difft. nu. 11
Tutor non faciens solemnia litigiosi pallii nomine, facit iudicium esse nullum, & que dicantur ista solemnia, qualiter praeficerit in Regno, in iiii. part. vx. difft. nume. 33 245
Tutor non potest facere procuratores ante item contestaram, sed factorem Cum decreto iudicis alia non valeret iudicium, ibid. nu. 4 cod.
Tutor suspectus potest ex officio iudicis inquiri & remoueri, in vij. part. verifico. inquisitio, nu. 47 335
Tutor: peritus dari potest inquinari per fidicem, an sit idoneus, & an reperiantur alij magis idonei, ibidem numero 19 343
Tutor quando dandus est aliqui velcurator per iudicem sine inquisitione, non requiritur citatio aliquicunque, in sexta parte: verifico, citatio. numero 35 360
Tutor ante omnia in iudicio de solemnitatis docere debet, Et post datum terminum ad probandum, iijtis exceptio potest, potest in vij. part. verifico. exceptio. nu. 415
Tutor potest compromittere secundum Regiam pragmatam, in vij. part. verifico. compromissum, nu. 3 427
Tutor qui iustum causam litigandi non habuit, debet in expensis condemnari, & contra eius bona fit executio, in sexta parte verifico, executio. numero 39 478
Tutoris vel curatoris datio, summarie expeditur, in quarta part. ix. difft. At. nume. 35 427
Tutrice secundò nubente, non reddit ratione, bona secundi viri sunt obli-
- gata, & in eis pro tutelati debito fit executio, in sexta parte verifico, executio. nume. 53 660
- Vafallus contumax verus, qui citatus dixit, nolo venire, statim perdit feudum, in vij. part. verifico, contumacia, nume. 22 391
Vafallus tenetur defendere dominum in bello iusti: non autem quando dominus iniustè prælatior, disputatio. ne, nu. 16 673
Velle non dicitur, qui per metum vult, disp. vij. nu. 16 728
Vendere rem suam alteri inuitus quis non compellitur, disputatio vij. nume. 4 & 42 742 & 751
Vendor tenetur ad intereste de cuiuscumque & litem defendere quod includit etiam subministracionem expoliarum, in sexta parte verifico, authoris laudatio, nu. 8 400
Vendere frumentum tempore caris, possunt cōpelliri domini per iudicem, in vij. parte verifico, inquisitio, numero 181 341
Verberans clericum in habitu laicali, non est excommunicatus, in iiii. part. xi. di. nume. 44 222
Verbum quod potest esse æquipollens absolutioni vel condemnationi, in vi. parte: verifico, sententia, numero 123 533
Verbum, contendere in iudicio, ad partes solidum refertur, non ad iudicem, in vij. part. nume. 8 19
Verbum, moderatur, in penalibus appositorum, operator ut in illo casu pena mortis imponi non posset, in iiii. part. j. difft. nu. 52 6
Verbum, peremptoriæ, an & quando incitatione apponi debeat, in vij. part. verifico, numero 72 370
Verbum, credit, est veritatis expressio in respondentibus positionibus, in vij. part. ver. politio, nu. 14 440
Verbum futuri subiunctivi intelligitur cum effectu, in repetitione I. is potest, citatio, numero 29 855